1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31 августа 2023 года
	№
	164
	                               г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 7 сентября 2022 года № 288

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 7 сентября 2022 года № 288 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года» следующее изменение:

подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) гражданам, проживающим на территории Чукотского автономного округа, пребывающим в запасе, поступившим с 24 февраля 2022 года на добровольной основе на военную службу в соединения и воинские части Вооружённых Сил Российской Федерации, и в войска национальной гвардии Российской Федерации, принимающим участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Брянцева Л.Н.).

	Временно исполняющий обязанности
	В.Г. Кузнецов